

MUUBS PRESENTS

AW24 COLLECTION

VALUES WITHIN
WALLS



MUUBS
BEAUTY IN IMPERFECTION



Med dybe rødder i japansk designfilosofi og fokus på naturens forunderlige egenskaber, indfanger denne efterårskollektion essensen af den moderne tidsalder. Minimalisme såvel som en smuk kombination af betagende former og tidløs æstetik, tilføjer en visuel interesse og forvandler indretningen til et funktionelt kunstværk.

Mens sommeren går på hæld og naturen søger indad for at finde styrke, udfoldes kontraster og harmoniske samspil mellem form og funktion i gennemtænkte designs, der opmuntrer os til at genfinde tid til det, vi værdsætter mest, ved at dyrke rum dedikeret til det, der bringer os glæde.

Dybere end blot indretning, handler det om at dele værdier og bevidst forme hjemmet, og overgive os til, hvordan hjemmet er med til at forme os.



ISHI COFFEE TABLE

Med naturens forunderlige egenskaber og en stærk forankring i japansk designfilosofi, rummer Ishi fortællingen om charmerende og unikke rullesten, afrundet af bølgeslag og gletsjere, der findes langs flodbredder og kyster. De skulpturelle ben tilføjer en visuel interesse og forvandler bordet til et funktionelt 'kunstværk'. I kombinationen med bordpladens runde form, opnår designet et smuk harmonisk udtryk, der er hele essensen af japansk design.

DESIGN: NAIJA ILSØE NIELSEN

COFFEE TABLE ISHI - OAK /METAL - DARK OIL - Ø80 H45 CM - VEJL. UDSALG 3.999,- DKK



HIMA LAMPS

Med sin rustikke, bankede overflade adskiller lamperne sig fra traditionelle designs med sin organiske og asymmetriske silhuet, der giver hver lampe et karakterfuldt og unikt udtryk. Lamperne skaber en behagelige stemning og integreres som et naturligt element i ethvert hjem. Stålets industrielle charme fremhæver den asymmetriske form, der fanger essensen af den industrielle tidsalder. Med associationer til gamle fabrikshaller, er Hima serien skabt med en interessant tekstur og karakteristisk finish.

LAMP HIMA S - ALUMINIUM - ANTIQUE GREY - Ø31 H29 CM - VEJL. UDSALG 1.499,- DKK
LAMP HIMA M - ALUMINIUM - ANTIQUE GREY - Ø40 H32 CM - VEJL. UDSALG 1.999,- DKK



PAMU SHELVES

Pamu er en hyldest til naturens unikke former og inspireret af landskabet ved 'Pamukkale' i Tyrkiet, der er kendetegnet ved smukke og karakteristiske kalkstenterrasser. Bag seriens organiske udformning, gemmer sig historien om, hvordan vand fra varme kilder i over tusinder af år har bevæget sig ned ad bjergsiden og skabt unikke, bølgende former. Serien tilbyder et skalér- og formbart hyldesystem, i et afrundet og organisk design, der forener der funktionalitet og japansk minimalisme.

DESIGN: NAIJA ILSØE NIELSEN

SHELF PAMI S - OAK - DARK OIL - W33,5 D24 H17 CM - VEJL. UDSALG 699,- DKK

SHELF PAMI M - OAK - DARK OIL - W50 D243 H17 CM - VEJL. UDSALG 999,- DKK



YAKE STONEWARE

Yake er inspireret af japanske keramiktraditioner, og er en serie af unikt håndlavet stentøj med en moderne æstetik og et rustikt design, skabt efter traditionelle håndværksteknikker. Yake kollektionen inkluderer skåle i forskellige størrelser, tallerkener, kopper samt pastaskåle- og tallerkener. Den brede stentøjsserie præsenterer et bredt udvalg af stentøj, så det er nemt at skabe en spændende og personlig borddækning, der passer til alverdens middagselskaber.

- CUP YAKE - CERAMICS - BLUSH - Ø8 H11 CM - VEJL. UDSALG 169,- DKK**
- DESSERT PLATE YAKE - CERAMICS - BLUSH - Ø22 H2,5 CM - VEJL. UDSALG 169,- DKK**
- DINNER PLATE YAKE - CERAMICS - BLUSH - Ø26 H2,7 CM - VEJL. UDSALG 189,- DKK**
- PASTA PLATE YAKE - CERAMICS - BLUSH - Ø26 H4,5 CM - VEJL. UDSALG 229,- DKK**







DOWA SERIES

Dowa er en eksklusiv serie af marmorelementer, skabt med et visuelt imponerende udtryk, der tilføjer luksus og karakter til ethvert hjem. I et eventyrligt og naturligt materiale, der fanger øjets opmærksomhed, udstråler marmor elegance og robusthed, hvilket tilføjer indretningen eller borddækningen en tidløs skønhed. Marmoren er skabt af naturen, og afspejler på den naturs ærlige fortælling og historie til udtryk i strukturen.

WINE COOLER DOWA - MARBLE - GREY/BROWN - Ø14 H22 CM - VEJL. UDSALG 749,- DKK

BOWL DOWA M - MARBLE - GREY/BROWN - Ø12 H6,4 CM - VEJL. UDSALG 359,- DKK

BOWL DOWA L - MARBLE - GREY/BROWN - Ø15 H9 CM - VEJL. UDSALG 439,- DKK



HARLEM COAT RACK

Harlem kombinerer et minimalistisk og maskulint udtryk med rene linjer og udstråler en karakteristisk robust enkelhed i en elegant kombination af rå metal og tidløst egetræ. Designet med både alsidighed og funktionalitet i tankerne, repræsenterer Harlem en moderniseret fortolkning af 60'ernes knagerække. Inspireret af barndommens erindringer finder designer, Naija Ilsøe Nielsen, sin kreative gnist i omklædningsrummets atmosfære i en sportshal, hvor knagerækker er uundværlige.

DESIGN: NAIJA ILSØE NIELSEN

COAT RACK HARLEM M - OAK - DARK OIL - W35 D6,5 H10 CM - VEJL. UDSALG 349,- DKK

COAT RACK HARLEM L - OAK - DARK OIL - W60 D6,5 H10 CM - VEJL. UDSALG 599,- DKK



ERIS VASES

Navnet Eris udspringer af græsk mytologi, da seriens form og overflade tager udgangspunkt i antikkens græske arkitektur og keramik. Seriens organiske former er afledt og inspireret af historiske søjler og oldtidens keramik, hvilket giver serien et majestætisk udtryk samt et karakteristisk præg. Serien er skabt i lyse, brunlige nuancer, der med en beroligende undertone, har et tidløs og alsidigt udtryk.

VASE ERIS M - RUSTIC SAND - TERRACOTTA - Ø8XH19 CM - VEJL. UDSALG 339,- DKK

VASE ERIS L - RUSTIC SAND - TERRACOTTA - Ø10XH24 CM - VEJL. UDSALG 399,- DKK



VERDE SIDE TABLE

Verde hylder skønhed og simpel elegance i en fortryllende kombination med rustikke afslutninger og et robust, maskulint udtryk. Verde er navngivet efter seriens oprindelige design skabt af mørkegrønt marmor, der hyldest fortjent i navngivning af sidebordet. Serien rummer nu forskellige variationer for den smukke og luksuriøse sten. Verde er designet af geometriske former i en simpel konstruktion, der giver tyngde og elegance på en og samme tid.

SIDE TABLE VERDE - MARBLE - CREAM - Ø10XH24 CM - VEJL. UDSALG 2.999,- DKK



ECHO JAR

Echo er en betagende serie af håndlavede indendørskrucker, der fanger øjets opmærksomhed med livlige overflader og rustikke farver. Serien Echo forener enkelthed og skønhed, skabt i en unik kombination af rustikke materialer og elegante silhuetter, der tilføjer et strejf af fortryllende design til indretningen. Inspireret af naturens skønhed og autentisk håndværk, har hver krukke sit eget karakteristiske udtryk og struktur, der tilfører sjæl og personlighed til hver krukke.

JAR ECHO 17 - TERRACOTTA - RUST GREY - Ø35 H17 CM - VEJL. UDSALG 599,- DKK



TSUKI LANTERNS

Tsuki lanternerne er inspireret af den æstetiske og mystiske skønhed, som månen repræsenterer. I en kombination af de delikate huller, et rustikt udtryk og en unik, organisk form, fungerer lanternerne ikke blot som en kilde til belysning, men inviterer også til en dansende forestilling. Lanternerne er en charmerende fortolkning af månens æstetik. De tilfældige huller i lanternen spredt lyset på en unik og fængende måde, og kaster et varmt og blidt skær, der skaber en hyggelig atmosfære i ethvert rum.

LANTERN TSUKI M - TERRACOTTA - GREY - W14 L17 H13,5 CM - VEJL. UDSALG 399,- DKK

LANTERN TSUKI L - TERRACOTTA - GREY - W17 L22 H15 CM - VEJL. UDSALG 499,- DKK

B E A U T Y I N I M P E R F E C T I O N

EACH PRODUCT HAS SOUL AND ITS OWN STORY,
WHICH GIVES IT A UNIQUE EXPRESSION

At Muubs we strongly believe in preserving originality and creating long-lasting design products with a touch of roughness. We make objects for the home that celebrate the individuality of the people living in it. Products that create contrast, play with your imagination, age gracefully and add the missing piece of soul and roughness to our homes. We call it "beauty in imperfection"

MUUBS
BEAUTY IN IMPERFECTION

Alle billeder er tilgængelige til download [her](#) via MUUBS billedbank.
For yderligere information, kontakt vores PR- og marketingafdeling på +45 96 26 03 30 eller marketing@designconceptdenmark.dk